“Rikonstruksion rrjeti TU me kabell ABC Vranisht dhe ndertim kabine Cenali + rikonstruksion 

rrjeti TM/TU Lagje 1, 2, 3, 7” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Puna e ndërtimit për linjat e energjisë elektrike Kodi FPP: 45231400-9 

VLERA E FONDIT LIMIT:  79,486,238 ( shtatëdhjetë e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë e dyqind e tridhjetë e tetë) leke pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Drejtoria Rajonale Ossh sha Kukes ka hartuar